Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 612

Номер

документа

Дата составления

8 25.01.2024

ПРИКАЗ

 «О порядке приема детей в первый класс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать в 2024-2025 учебном году один первый класс по

программе четырехлетнего обучения с общей численностью 25

человек по согласованию с отделом образования администрации

Центрального района

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

             Директор школы                                                     Е.Н. Трошнева

		2024-01-31T15:42:26+0300
	Трошнева Елена Николаевна